6/F,Block No 2, Vigor Industrial Building,  
49-53 Ta Chuen Pingst., 
Kwai Chung, N.T., Hong Kong 

ORDER QUANTITY 
(BTLS) 

DESCRIPTION 
UNIT PRICE 

CIF HONGKONG 
 (USD/BTL) 

AMOUNT 
CIF HONGKONG 

(USD) 

1,500 60'S/BTL 
BECHOIN JOINT HEALTH 2.70 4,050.00 

4,050.00 

Say USD four thousand fifty.